


Pracovní desky Slim Line kombinují vysokou kvalitu a odolnost proti nárazu s výjimečnou estetikou. 
Díky působení vysokého tlaku a teploty při jejich výrobě, jsou odolné proti poškození vodou i proti 
nárazu a jsou trvanlivé. 
Pracovní desky Slim Line jsou rovněž hygienické a bezpečné pro styk s potravinami.



Desky by měly být skladovány na suchém a zastřešeném místě, při teplotě v rozmezí 15 - 25°C 
relativní vlhkosti 50%, minimálně 1,5 m od zdroje přímého tepla.

Při řezání pracovních desek vždy používejte ochranné brýle a protiprachovou masku.
Při používání elektrického nářadí se také doporučuje ochrana sluchu.

DŮLEŽITÉ: Nesprávné skladování může vest k nevratné deformaci desek.

Před montáží doporučujeme pracovní desky aklimatizovat na teplotu prostředí, kde budou desky 
montovány (min. 24 hodin). Při skladování zajistěte, aby desky byly uloženy naplocho na podkladech, 
je nutné aby neležely pouze na zemi. Na spodní straně balení desek je kartonplast, 
stejně tak je kartonplast i seshora na balení desek. Svisle lze desky skladovat jen krátkou dobu 
(ne déle než 24 hodin) a pouze v případě potřeby během instalace. Pokud máte více než jednu 
pracovní desku, které je třeba naskládat na sebe, ujistěte se, že povrchy jsou čisté a zbavené 
jakýchkoli nečistot, aby nedošlo k jejich poškození. Mezi deskami doporučujeme použít karton.

•  Při nakládání a vykládání musí být desky zvedány. 
    Desky nikdy neposouvejte, ani nemanipulujte přes hranu.

•  Při skladování před montáží, nebo řezáním neodstraňujte z desek ochrannou fólii.

• Udržujte paletu bezpečně zakrytou, aby se na desky a mezi ně nedostal prach nebo nečistoty.



Pracovní desky by měly být připevněny ke spodním skříňkám pomocí silikonového tmelu ColorJoint. 
Poznámka: Aplikujte silikon 10 mm od přední hrany spodní skříňky.

•   Nepodepřené části pracovní desky nesmí přesáhnout 600 mm. Přesah by neměl být větší než 300 mm.                 
.....Nad nepodepřenými rozpětími by neměly být žádné spoje desek.

•   Při instalaci kompaktních pracovních desek dbejte na to, aby pracovní deska byla větraná 
     a aby pod ní byl prázdný prostor. Pracovní deska by měla být instalována na rám spodních skříněk.

Informace k instalaci



•   Nepodepřené části pracovní desky nesmí přesáhnout 600 mm. Přesah by neměl být větší než 300 mm.                 
.....Nad nepodepřenými rozpětími by neměly být žádné spoje desek.



1.  Naměřte desku a označte ji pro řezání.
2.  Řežte ponornou kotoučovou pilou s vodící lištou. Typ řezného nástroje doporučujeme vždy 
      konzultovat s výrobcem nástroje.
3.  Dokončete horní hranu frézkou. 










